
Zarządzenie Rektora 

Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 12/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia  

Regulaminu umożliwiania pracownikom Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

korzystania z parkingu przy ul. Składowej 

 oraz  

Regulaminu płatnego, niestrzeżonego parkingu Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego 

w Poznaniu 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), po zasięgnięciu opinii zakładowej 

organizacji związkowej, niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam zasady udostępniania parkingu Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego 

w Poznaniu przy ul. Składowej w postaci „Regulaminu umożliwiania pracownikom Akademii 

Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu korzystania z parkingu przy ul. Składowej”, 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustanawiam zasady korzystania z parkingu, o którym mowa w § 1 w postaci „Regulaminu 

płatnego, niestrzeżonego parkingu Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu”, 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

            

   prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


